EDITAL  Nº  04/2022  –  SELEÇÃO  DE  CADASTRO  DE  RESERVA  DE  PROFESSOR  MEDIADOR  E
MEDIADOR PRESENCIAL PARA OS CURSOS DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA CAPIXABA
(UnAC - IFES)

A diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto Federal de
Educação,  Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes),  no uso de suas atribuições legais e de
acordo com as disposições da legislação pertinente, torna pública a convocação dos candidatos
inscritos nas vagas reservadas para pretos, pardos e indígenas para a realização do procedimento
complementar de verificação da autodeclaração (entrevistas de verificação da autodeclaração dos
candidatos PPI):

Link da sala de entrevista: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-cefor-03
NOME MODALIDADE DE VAGA DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO

MARCIO SIQUEIRA ALVARENGA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 09:00

RODRIGO MACHADO DOS
SANTOS Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 09:10

GIANCARLO OLIVEIRA DOS
SANTOS

Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 09:20

JOÃO VITOR SANTOS SANTANA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 09:30
FERNANDA ROCHA DA SILVA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 09:40
AIDRAN DE JESUS TYBEL Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 09:50
ELISABETE RODRIGUES DE
ALMEIDA FERREIRA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 10:00

ROSIANE DA SILVA VIANA
BOLZAN

Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 10:10

DERISCLEIA RODRIGUES RAMOS
NOBREGA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 10:20

SILVANA DE OLIVEIRA RAMOS Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 10:30
VIVIANA LEITE PIMENTEL Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 10:40
MARCOS TADEU ROSA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 10:50
ISAAC GEZER SILVA DE OLIVEIRA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 11:00
ANDRÉ FREIRE RAMOS Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 11:10
MARCELO BASTOS ROEN Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 11:20
MARIA VANDETE DE ALMEIDA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 11:30

GEISA LOURENÇO RIBEIRO Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 11:40
NADIA JULIANA RODRIGUES
SERAFIM Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 11:50

WEKSLEY PINHEIRO GAMA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 10/03/2022 12:00
Link da sala de entrevista: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ifes-cefor-03
NOME MODALIDADE DE VAGA DATA DA ENTREVISTA HORÁRIO
ELDA ALVARENGA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 09:00
DAIANE PINHEIRO SAMPAIO Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 09:10
ADRIANA VIEIRA DE SOUZA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 09:20
DAIANE PINHEIRO SAMPAIO Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 09:30
SONIA REJANE BARBOSA DE
OLIVEIRA

Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 09:40

LUSINETE PEREIRA DOS SANTOS
ARAUJO Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 09:50

JOSIANE SILVA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 10:00
CLINGER CLEIR SILVA
BERNARDES

Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 10:10

MARIANNA XAVIER MACHADO Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 10:20
MIRIAN PATRICIA CASTRO
PEREIRA PAIXÃO Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 10:30

THAINY MIRANDA OLIVEIRA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 10:40
WAGNER FERNANDES FOGOS Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 10:50
MARCONI FRANK BARROS Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 11:00
KAROLINE GONZAGA OLIVEIRA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 11:10
JOSE CARLOS THOMPSON DA
SILVA

Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 11:20

MARINETE SANTANA WUTKE
WELMER Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) 11/03/2022 11:30